
_ .,
= Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝ ROZHLAS
zřízenzákonemč,484/91Sb. oČeském LKQ CZ 5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 -Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ:CZ45245053 IČ:24787426DIČ: cz 24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

94440 Reinerova811/516300 Praha17, Řepytel.: mobil: tel.:
e-mail: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jenRámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍNDODÁNÍ zaoží / POSKYTNUTÍSLUŽBY: BŘEZEN [DUBEN 2413.-14.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne “3. AL. Žim

U plnění v hodnotě nepřevyšující5011511: Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení
„RZNIN /
„„ , _
Značka - ggg

Číslo případu
Datum vytvoření !2001.::2023110716
Datum kalk. Izměny 02.04. 2024 13:57:25

Datum ceníku ND 05.03. 2024

_),SĚYÉÍPÉD

LSyýtém lakování

VOLKSWAGEN TRANSPORTER KOMBI (7H) (03——09)

ČísloKsrchválenýíh

LÝPŠČeÍ„

Bez lakování

GTEstimateWeb 312349.015ě64žs7107břéeda37dbd6

*“ „ 553181477p£1qegq1c
\Podmínky \Českýrozhlas—PRG—94440

Zákazník
*;queíqqst 1LKQcz srjo
Adresa \Ocelářská891/16

; 19000 Praha 9

;IČ: 24787426,DIČ:C224787426

Vozidlo

Rž
iVOLKSWAGENTRÁNSPORTER

" „ \KOMBI(71—12(03-09)
Kód“Mirage *
Datum registrace
Stav KM

Značká - model

7:178818'7km

PŘEVODOVKAs .STUPNovA

DgDATKovAYÍĚAVAZESIDDNÝPgDvozeK _ „
DODATÉQVÍÁÍVL'DAVAMAKZATÍŽENÍPÉEVDNÁÍPÍRČVYTŘGV

VNĚJŠÍVÝBAVAZADNISTĚRAČ '

VNĚJŠÍVÝBAVAVYHŘIVANAVNĚJŠÍZPĚTNÁz'Ř'cATK'A'
VNĚJŠÍ VÝBAVA MLHovA SVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAMATAŽNÉZAŘIŽÉNINEODNÍMATELNÉ

INK'IÍERIVÉŘSEDADLOPŘOTOČNÉ
INTERIÉR ELEKTR OVLÁDÁNÍ oKEN PŘ
INTERIÉR SOUND SYSTÉM 4 REPRODUKTORY

INTERIÉRSYSTÉMKLIMATIZACEsDALKovÝMOVLADANÍM

SERVISNÍ PRÁCE SERVISNÍPROHLIDKA LONGLIFE
MOTORALTERNÁTOR150A
MOTOR BATERIE v ZADNÍČÁSTI
ZEMĚČESKÁREPUÉLÍKA

PóDVOZEKKONTRČLASTABILITY
PODVOZEK4x4
PODVOZEK BRZDOVÉ KOTOUČE PŘ 305 X 29.5 MM

Náhradní díly

„

Majitel vozidla
\Řid' '

\ Majitel \Český rózhís
;Vinohradská 1409/12
\12000 Praha 2

MNV ' i , ,
*

Kód modelu

02.04.2024

Konec opravy 03.04.2024

KAROSERIEROZVORKRÁTKÝsBOČNÍMIDVEŘMIP
1DODATKOVÁVÝBAVAROZSAHZATIŽENÍe
VNÉJ VÝBAVASKLOPOHYBLÍVĚBóčNlDVEŘEP
VNĚJŠÍ VÝBAVA ZPĚTNÉ ZRCÁTKO VNĚJŠÍ VELKÝ ÚHEL
VNĚJŠÍVÝBAVAPŘEDNÍsKLoš INTEGRANTÉNOU
VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍDVEŘEPROSKLENÉ

\\(NEJŠIVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍSFÉRlCKÉVELKÝ
\UHELL
lNTTšŘÍÉŘALARM
INTERIÉRAIRBAGŘIDIČz
INTERIÉR CENTŘALNÍZAMYKÁNi DALKóWMoMLADÁNiM
[NřšiĚŘĚČŘENIvZADNÍOBLASTI

* " "'" W

SERVISNÍPRACESERVISNIPROHLÍDKAKM
MOToŘ2460ccm96kW(131)
MóTORBATERIE95AH
TYPOVÉ ózNAčENI ZADNÍ DVEŘE

PODVOZEK MMA 3000 KG
PODVOZEK 6. 5JX16"

PODVOZEK 215/85 R 16..T

*Kód *Popis jedn. Cena (Kčljedn.) +l- +I-%\ Celkem (Kč)

O 7E0599257 silentblok rozvodovky zad. |_ 1,00

O 7E0599257 silen1blok rgzvodovky zad. P 1,00

O 7H0599285 \zad. držák rozvodcvky Z 1,00

GT Motive System Strana 1 z 2



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

\Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN
Značka- model

\“" ĚDrobnýmateriál
\Materiál celkem před slevou
Sleva

7 7 7

Materiál celkem po slevě

1,00*

VOLKSW GEN TRANSPORTER KOMBI (7H) (03 09)

A- AM díl, 0- OEM díl L' Aplikována limitnícena. $ Přeceněný díl, 3- Změněno uzivatelem +- Manuálně přidáno

Práce

M1 ' Ěiwšmí
_

Výměna silentblokrozvodcvky zad. P

M2 39641900 iVýměha zad. držák rozvodovkyZ

ed slevou

iPráce celkem po slevě

$?- Změněno uživatelem, +— Manuálně přidáno

Cena celkem

1Výměna silentblok rozvodcvky zad L/
(__Í1 41.7 '

, íčjšlkgm(Kč;,

Popis Počew
*
Cšíkemílzč)

feelkem(Kč) &98_1,53
íšš/š

* 7 37 4 '77
0,00\

;čenabezDPH s931,631

;DPH 21% 1466,14
;behá :DPH

* ' '5447,77
,žášk'r'o'ů'hlení o,00
šCelkemkúhradě 3447,71,

GT Motive System Strana 2 z 2


